(1) Actum cancellato.

(2) Iosberlus Bercugnonuis, Ogerius guardator cancellato
(3) acomandati cancellato.
(4) tu cancellalo.

(5) Item  porto sol. . v i i .  in acomandatione ad quartum proficui m ih i ha
bendum in  sopralinea.

(6; que sunt in margine.
(7) de Porta cancellalo.
(8) ad m  cancellalo.
(9) ad p cancellalo.
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7S. Ogerio de Palio vende un suo podere in Quarto al fratello Gu
glielm o. 3 ottobre 1198.

Ego Ogerius de Palio vendo et cedo libi W ilielm o de Palio fralri 
meo totum hoc quod liabeo et posideo et prò me invenire poteris 
in Quarto et pertinentiis, pro pretio lib. den. ian. ducenlum, de 
quibus quietum me voco et soluptum, abrenonlians exceplioni non 
numerate pecunie, et que lib. ducentum sunt compulate in solup- 
tione illarum lib. .ecc. quas prò me persolvisti Drudoni Marcelino 
potestati Janue pro ea mannulevatione quam prò me fecisti. De 
quibus lib. .ccc. ipse potestas fecit tibi laudem in meis bonis. Et 
quicquid plus valet bec vendictio id tibi dono concedo. Quam vendi- 
ctionem per me et meos heredes non impedire potius ab omni homi
ne legitime defendere et auctorizare promito. Alioquin penam dupli 
sicut est vel ullo tompore [val]uerit seu fuerit meliorata pro pena 
dupli evictionis omnia mea habila et habenda tibi pignori obligo 
et posesionem cum dominio tibi tradidisse (1) confiteor. Actum ja 
nue in domo in curia (2) predicti W ilielm i. Testes W ilielmus Cicala, 
Balduinus Porcellus, Bertol[otus] fìlius Baldi bancherii. Eo die.

79..................di Sori contrae una societas con Baldizone ferraio. 3
ottobre 1198.

[ jo .  119 u.].
__  de Sauro acepi a te Baldiciono ferrario cognato meo lib. den.

ian. .ini...........e . Contra quas mito sol. .x l . Ha(n)c porto in Sanclo
Petro Arena causa mercandi [Alexan]driam et quo ire voluero cau
sa mercandi. Et capitale et proficuum quod Deus in hac socielate 

dede]rit in tua potestate vel tui certi missi mitere promito. Et ca
pitali deducto medietate(m) [prof]icu i habere debeo. Actum Janue 
in domo W ilie lm i Crespini. Testes Iohannes de Ceta, Fulco de Bai • 
[g a ]g i, Jordannis notarius. Eo die.

NO. Guilienzone di Campello contrae una societas con Giovanni di 
Campello e Guglielmo fig lio  di Rubaldo Lavagnino. 3 ottobre 
1198.

LJohannis de Camp]elio].
Ego Guilientio de Campello confiteor accepisse a te Johanne de 

Campello lib. .in. atque a te W ilielm o filio Rubaldi Lavannini lib. 
ih . Contra quas mito lib. den. ian. tres. Hanc sotietatem causa mer-